
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 395

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 769

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2020 14:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 14:17:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2020 15:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Uniformes Escolares
Resumo:
Pregão Presencial pelo Sistema de Registro de Preços nº: 02/2020
Tipo: Menor Preço Global
Repartições interessadas: Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo.
Legislação Aplicável: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto nº 3.555/00, e subsidiariamente,
pelas Leis nº 8.078/90, nº 8.666/93, nº 9.784/99, Decreto nº 7892/13 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 19 de fevereiro de 2020, às 08h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes: 19 de fevereiro de 2020, às 08h05min.
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: segunda à sexta- feira (em
dias de expediente), das 08h00 as 11h30 e das 13:00h às 17:00h, no Departamento de
Licitações, na Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos
Santos, s/nº, centro, Espírito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/paquisicao-de-uniformes-escolaresp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2020 00:00:00 relatório de entrega de amostras APROVADA Baixar

11/03/2020 00:00:00 PROTOCOLO DE ENTREGA DE AMOSTRAS Baixar

02/03/2020 00:00:00 certidao de não entrega de amostras Baixar

28/02/2020 00:00:00 notificação entrega de amostra Baixar

19/02/2020 00:00:00 ATA Baixar

19/02/2020 00:00:00 CREDENCIAMENTO Baixar

03/02/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dd3e4b7c4646157325ff3ec37edfee9.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a32a658d155d4e438174ac9cb270217.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275fed9dd56a72d347054c6fdf600264.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e6153da304081714d489ac5e21e5022.docx
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56cf10cb314358d66b4c3e0f600be51b.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4572a9eb38975899192f81d4480794.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b6de1ce58bdec7107c3c2923a8be1e.doc

